
Identifikace organizace

RED IZO
600020037 IČO 00845027

Název školy Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

Druh školy   Střední škola

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Počty žáků SŠ nebo  konzervatoře  v DFV a OFV 

dle zahajovacích výkazů daného škol. roku
633 16

Počty studentů  VOŠ  v DFV a OFV

dle zahajovacích výkazů daného škol. roku

SUMÁŘ TABULEK:

1 Kontrolní činnost externích subjektů

2
Projektová činnost školy dle objemu finančních 

prostředků

3 Výsledky přijímacího řízení na SŠ a Konzervatoři

4 Přijímací řízení na VOŠ

5
Výsledky maturitních zkoušek ve společné části 

MZ za JARNÍ zkušební období

6
Výsledky maturitních zkoušek ve společné části 

MZ za JARNÍ A PODZIMNÍ zkušební období

7
Výsledky maturitních zkoušek v PROFILOVÉ 

části MZ 

8 Výsledky absolutoria na VOŠ a Konzervatoři

9 Výsledky jednotných závěrečných zkoušek

10 Aktivity školy a žáků v rámci výuky 

11 Aktivity školy a žáků nad rámec výuky 

12 Úspěchy žáků v soutěžích

13 Profesní rozvoj zaměstnanců

14 Celoživotní vzdělávání

15
Spolupráce školy se sociálními partnery (20 

nejvýznamnějších spolupracujících organizací)

16 Prezentace školy

#Klasifikace informací: Neveřejné



600020037 IČO 00845027

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

  Střední škola

Kontrolní činnost externích subjektů

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Kontrolní subjekt
Identifikace

Poskytovatel dotace/Jiný

Datum 

kontroly
Kontrolní zjištění Poznámka

Krajská 
hygienická 
stanice 07.11.2022 Bez závad

Jiný (blíže identifikujte) ČŠI 14.04.2023 Bez závad

kontrola zabezpečení 

zkušební dokumentace pro 

jednotnou přijímací zkoušku

2

Zkratky:
#Klasifikace informací: Neveřejné



600020037 IČO 00845027

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

  Střední škola

Projektová činnost školy dle objemu finančních prostředků

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Počet žáků SŠ nebo konzervatoře dle zahajovacích výkazů v DFV sledovaného školního roku 633

Počet studentů VOŠ dle zahajovacích výkazů v DFV sledovaného školního roku

Celkový součet žáků i studentů (SŠ, konzervatoře a VOŠ) dle zahajovacích výkazů v DFV sledovaného školního roku 633

Identifikace projektu Finanční prostředky

Číslo projektu Název a stručný popis projektu Role školy v projektu

Zahájení realizace 

projektu (měsíc a 

rok) Stav realizace projektu

Poskytovatel dotace 

nebo 

Operační program

Výše dotace v Kč 

Celkový počet 

měsíců realizace 

projektu

Počet měsíců čerpání 

ve sledovaném 

školním roce

Dopad na druh školy
Čerpáno v daném školním 

roce

Přepočet 

na žáka DFV v Kč

2022-1-CZ01-KA121-VET-000062690

Mobilitní projekt - akreditace VET. Projekt 

odborných třítýdenních stáží celkově 31 žáků 

školy v zahraničí (FI, MT, DE, ES, EE), 3 aktivit 

job shadowingů učitelů (FI, ES) a 2 

jazykových kurzů managementu školy (IE, 

MT)

vedoucí partner červen 2022 ukončen v daném školním roce Erasmus+ 2 054 227,0 Kč 15 12 SŠ   1 643 381,60 Kč     2 596,18 Kč

2020-1-CZ01-KA202-078225

Data Science and Internet of Things. 

Partnership for Innovative Europe. Záměrem 

projektu je intenzivní mezinárodní 

spolupráce učitelů ICT, jejich studentů 

vedoucí partner září 2020 ukončen v daném školním roce Erasmus+ 923 112,0 Kč 36 12 SŠ   307 704,00 Kč        486,10 Kč

2022-1-CZ01-KA210-000081871

Promotion in Motion. Hlavním cílem 

dvouletého projektu je zvýšit úroveň 

dovedností a schopností v oblasti 

marketingu a propagace, ICT, zvýšení 

jazykových znalostí a větší zapojení dívek a 

vedoucí partner září 2022 v realizaci Erasmus+ 508 620,0 Kč 24 12 SŠ   254 310,00 Kč        401,75 Kč

2022-1-CZ01-KA210-VET-000083378 

International ICT Competitions III  or 

Increasing the Quality of Secondary 

Education. Projekt  mezinárodních soutěží 

žáků v ICT dovednostech.

vedoucí partner září 2022 v realizaci Erasmus+ 412 825,0 Kč 24 12 SŠ   206 412,50 Kč        326,09 Kč

EHP-CZ-ICP-4-004

Active Citizenship in Modern Democracies: 

Two Specific Methodologies. Záměrem 

projektu podpořeného EHP/Norskými fondy 

je zpracovat metodiku a příklady využití 

dvou konkrétních a aktuálních témat 

výchovy k demokracii a občanské 

vedoucí partner srpen 2022 v realizaci Fondy EHP 354 882,5 Kč 18 12 SŠ   236 588,33 Kč        373,76 Kč

2019-1-CZ01-KA116-060412
Studenti bez hranic XI. Podařilo se nám 

zrealizovat 10 krátkodobých mobilit žáků v 
žadatel prosinec 2019 ukončen v daném školním roce Erasmus+ 675 144,0 Kč 36 3 SŠ   56 262,00 Kč          88,88 Kč

2021-1-CZ01-KA121-VET-000007622

Mobilitní projekt - akreditace VET. Projekt 

jsme navrhli pro 4 učitele jobshadowingu 

přesně podle návrhu v akreditační žádosti: 

Plánu Erasmus: Aktivity. 4 účastníci využili 

spolujízdu jako environmentálně udržitelný 

žadatel září 2021 ukončen v daném školním roce Erasmus+ 153 600,0 Kč 15 3 SŠ   30 720,00 Kč          48,53 Kč

Celkový objem finančních prostředků na projektovou činnost školy 5 082 411 Kč 2 735 378 Kč

Zkratky: Zkratky:

Poznámka

#Klasifikace informací: Neveřejné



600020037 IČO 00845027

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

  Střední škola

0

0

Výsledky přijímacího řízení na SŠ a Konzervatoři pro následující školní rok*

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023
*v potaz se berou všichni uchazeči (včetně autoremedur a odvolání), kteří odevzdali zápisový lístek k 31. 8.

Sekce společná pro všechny Obory vzdělání Český jazyk Matematika

Skupina oborů Obor vzdělání

Skupiny školooborů 

dle Cermatu

P
lá

n
o

v
a
n

ý
 p

o
č

e
t 

p
ři

jí
m

a
n

ý
c
h

 ž
á
k
ů

C
u

t-
o

ff
 s

k
ó

re
 z

 c
e
lk

o
v
é
h

o
 

p
o

č
tu

 b
o

d
ů

 z
a
 c

e
lé

 p
ři

jí
m

a
c
í 

ří
z
e
n

í 

P
o

č
e
t 

o
d

e
v
z
d

a
n

ý
c
h

 

z
á
p

is
o

v
ý
c
h

 l
ís

tk
ů

 v
 o

b
o

ru
 

c
e
lk

e
m

*

P
o

č
e
t 

o
d

e
v
z
d

a
n

ý
c
h

 

z
á
p

is
o

v
ý
c
h

 l
ís

tk
ů

 u
c
h

a
z
e
č
ů

, 

k
te

ří
 k

o
n

a
li

 J
P

Z
*

P
rů

m
ě
rn

ý
 b

o
d

o
v
ý
 z

is
k
 v

 

te
s
tu

 z
 Č

J
 z

a
 o

b
o

r

M
a
x
im

á
ln

í 
d

o
s

a
ž
e
n

ý
 b

o
d

o
v
ý
 

z
is

k
 v

 t
e
s
tu

 z
 Č

J
 v

 o
b

o
ru

 

(b
o

d
y
 n

e
jl

e
p

š
íh

o
 u

c
h

a
z
e
č
e
)

M
in

im
á
ln

í 
d

o
s

a
ž
e
n

ý
 b

o
d

o
v
ý
 

z
is

k
 v

 t
e
s
tu

 z
 Č

J
 v

 o
b

o
ru

 

(b
o

d
y
 n

e
jh

o
rš

íh
o

 u
c
h

a
z
e
č
e
)

C
u

t-
o

ff
 s

k
ó

re

Č
J

M
a
x
im

á
ln

ě
 m

o
ž
n

ý
 b

o
d

o
v
ý
 

z
is

k
 v

 t
e
s
tu

 z
 Č

J
 d

le
 

C
E

R
M

A
T

u
 

P
ře

p
o

č
te

n
ý
 p

rů
m

ě
rn

ý
 

b
o

d
o

v
ý
 z

is
k
 v

 t
e
s
tu

 z
 Č

J
 v

 %

P
rů

m
ě
rn

ý
 b

o
d

o
v
ý
 z

is
k
 v

 

te
s
tu

 z
 M

 z
a
 o

b
o

r

M
a
x
im

á
ln

í 
d

o
s

a
ž
e
n

ý
 b

o
d

o
v
ý
 

z
is

k
 v

 t
e
s
tu

 z
 M

 v
 o

b
o

ru
 

(b
o

d
y
 n

e
jl

e
p

š
íh

o
 u

c
h

a
z
e
č
e
)

M
in

im
á
ln

í 
d

o
s

a
ž
e
n

ý
 b

o
d

o
v
ý
 

z
is

k
 v

 t
e
s
tu

 z
 M

 v
 o

b
o

ru
 

(b
o

d
y
 n

e
jh

o
rš

íh
o

 u
c
h

a
z
e
č
e
)

C
u

t-
o

ff
 s

k
ó

re

M
 

M
a
x
im

á
ln

ě
 m

o
ž
n

ý
 b

o
d

o
v
ý
 

z
is

k
 v

 t
e
s
tu

 z
 M

 d
le

 

C
E

R
M

A
T

u
 

P
ře

p
o

č
te

n
ý
 

p
rů

m
ě
rn

ý
 b

o
d

o
v
ý
 

z
is

k
 v

 t
e
s
tu

 z
 M

 v
 %

Poznámka

179 179 179

78 Obecně odborná příprava 7842M01 Technické lyceum LYC Lyceum 30 20 30 30 33,0 48 22 0 50 34,4 25,6 39 9 0 50 32,8

63 Ekonomika a administrativa 6341M02 Obchodní akademie SEK SOŠ ekonomické 30 20 30 30 25,5 45 14 0 50 28,3 17,7 28 8 0 50 31,6

18 Informatické obory 1820M01 Informační technologieST1 SOŠ technické 1 30 20 30 30 29,9 42 18 0 50 35,5 23,6 39 13 0 50 30,3

68 Právo, právní a veřejnosprávní činnost 6843M01 Veřejnosprávní činnostSHU SOŠ pedagogické a humanitní 30 20 30 30 26,7 42 16 0 50 31,8 17 31 4 0 50 27,4

78 Obecně odborná příprava 7842M04 Zdravotnické lyceum LYC Lyceum 29 20 29 29 32,7 42 22 0 50 38,9 21,7 35 9 0 50 31,0

53 Zdravotnictví 5341M03 Praktická sestra SZD SOŠ zdravotnické 30 20 30 30 28,4 40 14 0 50 35,5 16,2 34 6 0 50 23,8

Zkratky:

Škola celkem

#Klasifikace informací: Neveřejné



600020037 IČO 00845027

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

  Střední škola

Přijímací řízení na VOŠ pro následující školní rok

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

 Skupina oborů  Obor vzdělání  Forma vzdělávání 

 Plánovaný počet 

přijímaných 

studentů 

 Počet přijatých 

studentů 

 Počet zapsaných 

studentů 

 Počet volných míst 

po 1. kole  

 Počet přijatých 

studentů 

 Počet zapsaných 

studentů 

 Počet volných míst 

po 2. kole 

 Počet přijatých 

studentů 

 Počet zapsaných 

studentů 

 Počet volných míst 

po 3. kole 

 Celkový počet 

zapsaných studentů 

po 3 kolech 

 Počet studentů, kteří 

byli přijati v průběhu 

přijímacího řízení, ale 

nenastoupili ke studiu 

(nejpozději k datu 

30.9.) 

 Rozdíl mezi plánem 

a skutečností 
 Poznámka 

Zkratky:

1. kolo 2. kolo 3. kolo

 Škola celkem 

#Klasifikace informací: Neveřejné



600020037 IČO 00845027

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

  Střední škola

0

0

Výsledky maturitních zkoušek ve společné části MZ za JARNÍ zkušební období

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023 V případě, že nastane situace, že všichni žáci školy úspěšně vykonali MZ_spol. již v jarním zkušebním období, pak je doporučeno, aby škola tuto informaci uvedla do poznámky v listu MZ_spol.J, tím pádem již aktualizace MZ_spol.JaP není nutná. 

P
o

č
e

t 
p

ři
h

lá
š

e
n

ý
c

h

z
a

 J
A

R
O

P
o

č
e

t 
k

o
n

a
jí
c

íc
h

 z
a

 J
A

R
O

H
ru

b
á

 n
e

ú
s

p
ě

š
n

o
s
t 

v
 %

P
o

č
e

t 
ú

s
p

ě
š

n
ě

 

k
o

n
a
jí
c

íc
h

 

H
ru

b
á

 ú
s

p
ě

š
n

o
s
t 

v
 

%
 

Č
is

tá
 ú

s
p

ě
š

n
o

s
t 

v
 %

 

P
rů

m
ě

rn
ý

 %
 s

k
ó

r

z
a

 J
A

R
O

(v
 %

) 

P
o

č
e

t 
p

ři
h

lá
š

e
n

ý
c

h

z
a

 J
A

R
O

P
o

č
e

t 
k

o
n

a
jí
c

íc
h

 z
a

 J
A

R
O

H
ru

b
á

 n
e

ú
s

p
ě

š
n

o
s
t 

v
 %

P
o

č
e

t 
ú

s
p

ě
š

n
ě

 

k
o

n
a
jí
c

íc
h

 

H
ru

b
á

 ú
s

p
ě

š
n

o
s
t 

v
 

%
 

Č
is

tá
 ú

s
p

ě
š

n
o

s
t 

v
 %

 

P
rů

m
ě

rn
ý

 %
 s

k
ó

r

z
a

 J
A

R
O

(v
 %

)

P
o

č
e

t 
p

ři
h

lá
š

e
n

ý
c

h

z
a

 J
A

R
O

P
o

č
e

t 
k

o
n

a
jí
c

íc
h

 z
a

 J
A

R
O

H
ru

b
á

 n
e

ú
s

p
ě

š
n

o
s
t 

v
 %

 

P
o

č
e

t 
ú

s
p

ě
š

n
ě

 

k
o

n
a
jí
c

íc
h

 

H
ru

b
á

 ú
s

p
ě

š
n

o
s
t 

v
 

%
 

Č
is

tá
 ú

s
p

ě
š

n
o

s
t 

v
 %

 

P
rů

m
ě

rn
ý

 %
 s

k
ó

r

z
a

 J
A

R
O

(v
 %

)

Poznámka

140 116 83,2 112 79,8 95,9 140 137 140 100,0 102,2 3 3 3 100,0 100,0 138 135 138 100,0 102,2

78 Obecně odborná příprava 7842M02 Ekonomické lyceum LYC Lyceum 23 22 95,7 19 82,6 86,3 23 22 9,0 21 91,0 95,1 64,3 0 0 0,0 0   0,0 23 22 8,7 21 91,3 95,5 84,2

18 Informatické obory 1820M01 Informační technologie ST1 SOŠ technické 1 20 19 95,0 15 73,7 77,6 20 19 5,0 19 95,0 100,0 65,6 0 0 0,0 0   0,0 20 19 20 100,0 105,3 88,6

53 Zdravotnictví 5341M03 Praktická sestra SZD SOŠ zdravotnické 29 8 29,0 20 69,0 237,9 29 29 10,3 26 89,7 89,7 60,6 0 0 0,0 0   0,0 29 29 6,9 27 93,1 93,1 75,0

68 Právo, právní a veřejnosprávní činnost6843M01 Veřejnosprávní činnost SHU SOŠ pedagogické a humanitní 25 24 96,0 23 91,7 95,5 25 24 4,2 24 95,8 99,8 67,0 1 1 0,0 1 100,0 100,0 0,0 25 24 4,0 24 96,0 100,0 78,8

63 Ekonomika a administrativa 6341M02 Obchodní akademie SEK SOŠ ekonomické 16 16 100,0 12 75,0 75,0 16 16 12,5 14 87,5 87,5 63,6 0 0 0,0 0   0,0 16 16 12,5 14 87,5 87,5 74,0

78 Obecně odborná příprava 7842M04 Zdravotnické lyceum LYC Lyceum 27 27 100,0 23 85,2 85,2 27 27 7,1 25 92,9 92,9 70,5 2 2 0,0 2 100,0 100,0 48,0 25 25 0,0 25 100,0 100,0 90,9

0 0  0   0   0   

Zkratky: 

 P
o

č
e

t 
k

o
n

a
li

z
a

 J
A

R
O

K
o

n
a
li

 (
v

 %
)

P
o

č
e

t 
u

s
p

ě
li

 z
a

 J
A

R
O

Škola celkem

Skupina oborů Obor vzdělání
Skupiny školooborů 

dle Cermatu 

P
o

č
e

t 
p

ři
h

lá
š

e
n

ý
c

h
 

p
rv

o
m

a
tu

ra
n

tů
 z

a
 

J
A

R
O

 v
e

 s
p

o
le

č
n

é
 č

á
s

ti
 

M
Z

Tabulku ke společné části MZ vyplňujte dle zprávy pro školu, kterou jste obdrželi od CERMATu týkající se společné části MZ. Popisy buněk (vycházející ze zprávy pro školu z CERMATu) se mohou změnit v závislosti na změně vyhlášky č. 177/2009 Sb. o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve středních školách maturitní zkouškou.

H
ru

b
á

 ú
s

p
ě

š
n

o
s
t

(u
s

p
ě

li
) 

v
 %

Č
is

tá
 ú

s
p

ě
š

n
o

s
t 

v
 %

Český jazyk a literatura Matematika Anglický jazyk

#Klasifikace informací: Neveřejné



#Klasifikace informací: Neveřejné



600020037 IČO 00845027

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

  Střední škola

0

0

Výsledky maturitních zkoušek ve společné části MZ za JARNÍ A PODZIMNÍ zkušební období Tabulku ke společné části MZ vyplňujte dle zprávy pro školu, kterou jste obdrželi od CERMATu týkající se společné části MZ. Popisy buněk (vycházející ze zprávy pro školu z CERMATu) se mohou změnit v závislosti na změně vyhlášky č. 177/2009 Sb. o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve středních školách maturitní zkouškou.

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Český jazyk a literatura

P
o

če
t 

p
ři

h
lá

še
n

ýc
h

za
 J

aP

P
o

če
t 

ko
n

aj
íc

íc
h

 z
a 

Ja
P

H
ru

b
á 

n
e

ú
sp

ě
šn

o
st

 

v 
%

P
o

če
t 

ú
sp

ě
šn

ě
 

ko
n

aj
íc

íc
h

 

H
ru

b
á 

ú
sp

ě
šn

o
st

 v
 %

 

Č
is

tá
 ú

sp
ě

šn
o

st
 v

 %
 

P
rů

m
ě

rn
ý 

%
 s

kó
r

za
 J

aP

(v
 %

) 

P
o

če
t 

p
ři

h
lá

še
n

ýc
h

za
 J

aP

P
o

če
t 

ko
n

aj
íc

íc
h

 z
a 

Ja
P

H
ru

b
á 

n
e

ú
sp

ě
šn

o
st

 

v 
%

P
o

če
t 

ú
sp

ě
šn

ě
 

ko
n

aj
íc

íc
h

 

H
ru

b
á 

ú
sp

ě
šn

o
st

 v
 %

 

Č
is

tá
 ú

sp
ě

šn
o

st
 v

 %
 

P
rů

m
ě

rn
ý 

%
 s

kó
r

za
 J

aP

(v
 %

)

P
o

če
t 

p
ři

h
lá

še
n

ýc
h

za
 J

aP

P
o

če
t 

ko
n

aj
íc

íc
h

 z
a 

Ja
P

H
ru

b
á 

n
e

ú
sp

ě
šn

o
st

 

v 
%

 

P
o

če
t 

ú
sp

ě
šn

ě
 

ko
n

aj
íc

íc
h

 

H
ru

b
á 

ú
sp

ě
šn

o
st

 v
 %

 

Č
is

tá
 ú

sp
ě

šn
o

st
 v

 %
 

P
rů

m
ě

rn
ý 

%
 s

kó
r

za
 J

aP

(v
 %

)

Poznámka

140 117 83,9 131 93,6 111,6 140 138 140 100,0 101,4 2 2 2 100,0 100,0 138 136 138 100,0 101,5

18 Informatické obory 1820M01 Informační technologie ST1 SOŠ technické 1 20 19 95,0 17 85,0 89,5 20 19 5,0 19 95,0 100,0 65,2 0 0 0,0 0   20 19 1,0 20 99,0 104,2 88,6

68 Právo, právní a veřejnosprávní činnost6843M01 Veřejnosprávní činnost SHU SOŠ pedagogické a humanitní25 24 96,0 24 96,0 100,0 25 24 4,0 24 96,0 100,0 66,6 0 0 0,0 0   25 24 4,0 24 96,0 100,0 78,8

78 Obecně odborná příprava 7842M04 Zdravotnické lyceum LYC Lyceum 27 27 100,0 27 100,0 100,0 27 27 0,0 27 100,0 100,0 69,2 2 2 0,0 2 100,0 100,0 48,0 25 25 0,0 25 100,0 100,0 90,9

53 Zdravotnictví 5341M03 Praktická sestra SZD SOŠ zdravotnické 29 8 29,0 27 93,0 320,7 29 29 3,0 28 97,0 97,0 58,7 0 0 0   29 29 97,0 1 3,0 3,0 74,1

78 Obecně odborná příprava 7842M02 Ekonomické lyceum LYC Lyceum 23 23 100,0 21 91,3 91,3 23 23 0,0 23 100,0 100,0 63,8 0 0 0,0 0   23 23 4,5 22 95,5 95,5 84,2

63 Ekonomika a administrativa 6341M02 Obchodní akademie SEK SOŠ ekonomické 16 16 100,0 15 93,8 93,8 16 16 0,0 16 100,0 100,0 61,8 0 0 0,0 0   16 16 6,3 15 93,7 93,7 72,8

0 0  0   0   0   

Zkratky: 

Anglický jazyk

Skupina oborů Obor vzdělání
Skupiny školooborů 

dle Cermatu 

P
o

če
t 

p
ři

h
lá

še
n

ýc
h

 

p
rv

o
m

at
u

ra
n

tů
 z

a 
Ja

P
 v

e
 

sp
o

le
čn

é
 č

ás
ti

 M
Z

 P
o

če
t 

ko
n

al
i

p
o

 J
aP

K
o

n
al

i

 (
v 

%
)

Škola celkem

P
o

če
t 

u
sp

ě
li

 p
o

 J
aP

H
ru

b
á 

ú
sp

ě
šn

o
st

(u
sp

ě
li)

 

v 
%

Č
is

tá
 ú

sp
ě

šn
o

st
 

v 
%

Matematika

#Klasifikace informací: Neveřejné



#Klasifikace informací: Neveřejné



#Klasifikace informací: Neveřejné



600020037 IČO 00845027

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

  Střední škola

0

0

Výsledky maturitních zkoušek v PROFILOVÉ části MZ 

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Skupina oborů Obor vzdělání

Skupiny školooborů 

dle CERMATu Předmět

Typ

zkoušky

Forma

zkoušky

Počet přihlášených 

prvomaturantů za 

JaP 

Počet konali

po JaP

Počet uspěli

 po JaP Hodnocení zkoušky (známka)

Oveření celkového 

počtu známek k 

počtu konajících

Nahrazující zkouška z cizího jazyka u profilové části MZ

1 2 3 4 5
Průměrný prospěch

za JaP
chyba Anglický jazyk Německý jazyk Ruský jazyk

Francouzský 

jazyk

jiný jazyk - pod 

tabulku uveďte 

jaký…

675 221 205 151 77 14 2,2 Poznámka

18 Informatické obory 1820M01 Informační technologie ST1 SOŠ technické 1 Odborné předměty informačních technologíípovinná ústní zkouška před zkušební komisí20 19 19 95,0 100,0 2 5 6 6 0 2,8

18 Informatické obory 1820M01 Informační technologie ST1 SOŠ technické 1 Praktická maturitní zkouška z odborných předmětůpovinná praktická zkouška 20 19 17 85,0 89,5 2 8 2 5 2 2,8

18 Informatické obory 1820M01 Informační technologie ST1 SOŠ technické 1 Český jazyk a literatura povinná kombinace dvou nebo více forem20 19 19 95,0 100,0 1 10 4 4 0 2,6

18 Informatické obory 1820M01 Informační technologie ST1 SOŠ technické 1 Anglický jazyk povinná kombinace dvou nebo více forem20 19 19 95,0 100,0 10 4 5 0 0 1,7

18 Informatické obory 1820M01 Informační technologie ST1 SOŠ technické 1 Maturitní práce s obhajoboupovinná maturitní práce a její obhajoba před zkušební komisí20 19 19 95,0 100,0 9 6 2 2 0 1,8

68 Právo, právní a veřejnosprávní činnost6843M01 Veřejnosprávní činnost SHU SOŠ pedagogické a humanitníČeský jazyk a literatura povinná kombinace dvou nebo více forem25 24 24 96,0 100,0 11 9 4 0 0 1,7

68 Právo, právní a veřejnosprávní činnost6843M01 Veřejnosprávní činnost SHU SOŠ pedagogické a humanitníAnglický jazyk povinná kombinace dvou nebo více forem25 24 24 96,0 100,0 6 7 8 3 0 2,3

68 Právo, právní a veřejnosprávní činnost6843M01 Veřejnosprávní činnost SHU SOŠ pedagogické a humanitníVeřejná správa povinná ústní zkouška před zkušební komisí25 24 24 96,0 100,0 8 8 7 1 0 2,0

68 Právo, právní a veřejnosprávní činnost6843M01 Veřejnosprávní činnost SHU SOŠ pedagogické a humanitníPrávo povinná ústní zkouška před zkušební komisí25 24 24 96,0 100,0 10 6 8 0 0 1,9

68 Právo, právní a veřejnosprávní činnost6843M01 Veřejnosprávní činnost SHU SOŠ pedagogické a humanitníPraktická maturitní zkouška z odborných předmětůpovinná praktická zkouška 25 24 24 96,0 100,0 11 12 1 0 0 1,6

53 Zdravotnictví 5341M03 Praktická sestra SZD SOŠ zdravotnické Český jazyk a literatura povinná kombinace dvou nebo více forem29 29 28 96,6 96,6 4 10 9 1 5 2,8

53 Zdravotnictví 5341M03 Praktická sestra SZD SOŠ zdravotnické Anglický jazyk povinná kombinace dvou nebo více forem29 29 29 100,0 100,0 3 5 10 4 1 2,2

53 Zdravotnictví 5341M03 Praktická sestra SZD SOŠ zdravotnické Somatologie povinná ústní zkouška před zkušební komisí26 26 25 96,2 96,2 6 5 10 2 3 2,7

53 Zdravotnictví 5341M03 Praktická sestra SZD SOŠ zdravotnické Ošetřovatelství povinná ústní zkouška před zkušební komisí29 29 29 100,0 100,0 5 12 7 4 1 2,4

54 Zdravotnictví 5341M03 Praktická sestra SZD SOŠ zdravotnické Psychologie povinná ústní zkouška před zkušební komisí3 3 3 100,0 100,0 0 1 2 0 0 2,7

53 Zdravotnictví 5341M03 Praktická sestra SZD SOŠ zdravotnické Ošetřovatelská péče povinná praktická zkouška 29 29 29 100,0 100,0 7 13 7 2 0 2,1

78 Obecně odborná příprava 7842M04 Zdravotnické lyceum LYC Lyceum Český jazyk a literatura povinná kombinace dvou nebo více forem27 27 27 100,0 100,0 8 10 7 2 0 2,1

78 Obecně odborná příprava 7842M04 Zdravotnické lyceum LYC Lyceum Anglický jazyk povinná kombinace dvou nebo více forem11 11 11 100,0 100,0 2 2 6 1 0 2,5

78 Obecně odborná příprava 7842M04 Zdravotnické lyceum LYC Lyceum Biologie povinná ústní zkouška před zkušební komisí27 27 27 100,0 100,0 8 8 5 6 0 2,3

78 Obecně odborná příprava 7842M04 Zdravotnické lyceum LYC Lyceum Psychologie povinná ústní zkouška před zkušební komisí9 9 9 100,0 100,0 5 1 3 0 0 1,8

78 Obecně odborná příprava 7842M04 Zdravotnické lyceum LYC Lyceum Fyzika povinná ústní zkouška před zkušební komisí8 8 8 100,0 100,0 2 3 1 2 0 2,4

78 Obecně odborná příprava 7842M04 Zdravotnické lyceum LYC Lyceum Chemie povinná ústní zkouška před zkušební komisí10 10 10 100,0 100,0 1 8 1 0 0 2,0

78 Obecně odborná příprava 7842M04 Zdravotnické lyceum LYC Lyceum Maturitní práce s obhajoboupovinná maturitní práce a její obhajoba před zkušební komisí27 27 27 100,0 100,0 19 6 1 1 0 1,4

78 Obecně odborná příprava 7842M02 Ekonomické lyceum LYC Lyceum Český jazyk a literatura povinná kombinace dvou nebo více forem23 23 23 100,0 100,0 12 2 2 7 0 2,2

78 Obecně odborná příprava 7842M02 Ekonomické lyceum LYC Lyceum Anglický jazyk povinná kombinace dvou nebo více forem23 23 22 95,7 95,7 17 4 0 1 0 1,3

78 Obecně odborná příprava 7842M02 Ekonomické lyceum LYC Lyceum Španělský jazyk povinná kombinace dvou nebo více forem1 1 1 100,0 100,0 1 0 0 0 0 1,0

78 Obecně odborná příprava 7842M02 Ekonomické lyceum LYC Lyceum Německý jazyk povinná kombinace dvou nebo více forem1 1 1 100,0 100,0 0 1 0 0 0 2,0

78 Obecně odborná příprava 7842M02 Ekonomické lyceum LYC Lyceum Maturitní práce s obhajoboupovinná maturitní práce a její obhajoba před zkušební komisí23 23 23 100,0 100,0 12 5 4 2 0 1,8

78 Obecně odborná příprava 7842M02 Ekonomické lyceum LYC Lyceum Ekonomika a účetnictví povinná ústní zkouška před zkušební komisí23 23 22 95,7 95,7 9 2 3 8 1 2,6

78 Obecně odborná příprava 7842M02 Ekonomické lyceum LYC Lyceum Matematika povinná ústní zkouška před zkušební komisí6 6 6 100,0 100,0 3 2 1 0 0 1,7

78 Obecně odborná příprava 7842M02 Ekonomické lyceum LYC Lyceum Informační technologie povinná praktická zkouška 11 11 10 90,9 90,9 5 1 3 1 1 2,3

78 Obecně odborná příprava 7842M02 Ekonomické lyceum LYC Lyceum Účetnictví povinná praktická zkouška 3 3 3 100,0 100,0 0 0 1 2 0 3,7

78 Obecně odborná příprava 7842M02 Ekonomické lyceum LYC Lyceum Základy společenských vědpovinná ústní zkouška před zkušební komisí1 1 1 100,0 100,0 0 0 0 1 0 4,0

63 Ekonomika a administrativa 6341M02 Obchodní akademie SEK SOŠ ekonomické Matematika nepovinná ústní zkouška před zkušební komisí1 1 1 100,0 100,0 1 0 0 0 0 1,0

63 Ekonomika a administrativa 6341M02 Obchodní akademie SEK SOŠ ekonomické Český jazyk a literatura povinná ústní zkouška před zkušební komisí16 16 16 100,0 100,0 5 6 3 2 0 2,1

63 Ekonomika a administrativa 6341M02 Obchodní akademie SEK SOŠ ekonomické Anglický jazyk povinná ústní zkouška před zkušební komisí16 16 16 100,0 100,0 8 5 3 0 0 1,7

63 Ekonomika a administrativa 6341M02 Obchodní akademie SEK SOŠ ekonomické Praktická maturitní zkouška z odborných předmětůpovinná praktická zkouška 16 16 16 100,0 100,0 1 7 4 4 0 2,7

63 Ekonomika a administrativa 6341M02 Obchodní akademie SEK SOŠ ekonomické Praktická maturitní zkouška z ITEpovinná praktická zkouška 8 8 8 100,0 100,0 1 5 1 1 0 2,3

63 Ekonomika a administrativa 6341M02 Obchodní akademie SEK SOŠ ekonomické Ekonomika povinná ústní zkouška před zkušební komisí16 16 16 100,0 100,0 5 4 7 0 0 2,1

63 Ekonomika a administrativa 6341M02 Obchodní akademie SEK SOŠ ekonomické Účetnictví povinná ústní zkouška před zkušební komisí1 1 1 100,0 100,0 0 0 0 1 0 4,0

63 Ekonomika a administrativa 6341M02 Obchodní akademie SEK SOŠ ekonomické Matematika povinná ústní zkouška před zkušební komisí7 7 7 100,0 100,0 1 2 3 1 0 2,6

   

   

   

   

   

   

   

   

Zkratky: 

Hrubá úspěšnost

(uspěli) 

v %

Čistá úspěšnost 

v %

Škola celkem

#Klasifikace informací: Neveřejné



600020037 IČO 00845027

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

  Střední škola

0

0

v oboru (dle 

zahajovacích 

výkazů)

ODCHODY v 

průběhu 

školního roku

NÁSTUPY v 

průběhu 

školního roku

NEPROSPĚLI 

na konci 

studia (včetně 

opravných 

zkoušek)

měli konat 

závěrečnou 

zkoušku

prospělo s 

vyznamenáním
prospělo neprospělo nekonalo

průměrná 

známka za 

obor

Hrubá úspěšnost (%) Čistá úspěšnost (%) POZNÁMKA

Kontrola "počtu"

0  správně

0  správně

0  správně

0  správně

0  správně

0  správně

0  správně

0  správně

0  správně

0  správně

0  správně

0  správně

0  správně

0  správně

0  správně

0  správně

0  správně

0  správně

0  správně

0  správně

0  správně

Celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ########### #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU!

100,00% #DĚLENÍ_NULOU! ############# ############# #############

Zkratky:
Kontrola "procent" #DĚLENÍ_NULOU!

Výsledky jednotných závěrečných zkoušek

CELKOVÉ VÝSLEDKY za daný školní rok (stav k 31. 10.) 2022/2023

Skupina oborů Obor vzdělání

Počet žáků Výsledky závěrečné zkoušky (řádný + náhradní + opravný termín)

#Klasifikace informací: Neveřejné



600020037 IČO 00845027

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

  Střední škola

0

0

Výsledky absolutoria na VOŠ a Konzervatoři

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

ŘÁDNÝ TERMÍN – červen / leden*

Skupina oborů Obor vzdělání Forma studia

počet studentů ve 

skupině

(dle zahajovacích 

výkazů)

fluktuace studentů 

během školního 

roku

(odchody, opakování, 

přestupy...)

počet studentů, 

kteří měli konat 

absolutorium

prospělo s vyzn. prospělo neprospělo
absolutorium

nekonalo
poznámka

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0

* v případě vzdělávacího programu v délce studia 3,5 nebo 4,5 roku

 NÁHRADNÍ** A OPRAVNÝ*** TERMÍN

Skupina oborů Obor vzdělání Forma studia
počet studentů v 

NT
počet studentů v OT prospělo s vyzn. prospělo neprospělo

Absolutorium 

nekonalo v NT ani 

OT  z počtu 

studentů, kteří měli 

konat

Poznámka

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0 0

** náhradní termín stanovuje ředitel školy tak, aby bylo možné konat náhradní zkoušku do 4 měsíců od konání řádného termínu

*** opravný termín stanovuje zkušební komise tak, aby bylo možné konat opravnou zkoušku do 6 měsíců od konání řádného termínu

CELKOVÉ VÝSLEDKY k 31. 10.

Skupina oborů Obor vzdělání Forma studia

počet studentů ve 

skupině

(dle zahajovacích 

výkazů)

fluktuace žáků 

během školního 

roku (odchody, 

opakování, 

přestupy)

počet studentů, 

kteří měli konat 

absolutorium

Celkem prospělo 

s vyznamenáním 
Celkem prospělo Celkem neprospělo

Absolutorium 

nekonalo z těch, 

kteří měli konat

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

#DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! #DĚLENÍ_NULOU! ##############

0,0%

Zkratky:

Celkem

Celkem

Celkem

procentuální vyjádření (počty ve skupinách)

procentuální vyjádření (počty u absolutoria)

#Klasifikace informací: Neveřejné



600020037 IČO 00845027

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

  Střední škola

Aktivity školy a žáků v rámci výuky 

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Celkový počet žáků SŠ nebo konzervatoře dle zahajovacích výkazů v DFV a OFV sledovaného školního roku: 633 16

Celkový počet studentů VOŠ dle zahajovacích výkazů v DFV a OFV sledovaného školního roku:

Druh aktivity Název aktivity Četnost Žáci/Studenti
Časový rozsah 

aktivity 

Dopad na druh 

školy

Počet zúčastněných žáků 

nebo studentů
Poznámka

Adaptační kurz Adaptační kurz 6 různí vícedenní SŠ 178

Prevence Beseda kouření 2 stejní půldenní SŠ 47

Prevence Beseda s MP- Právní povědomí 2 stejní půldenní SŠ 54

Výchovné a kariérové poradenství Beseda úřad práce 2 různí půldenní SŠ 58

Beseda s odborníkem z oboru Celní správa 1 stejní půldenní SŠ 27

Kulturní akce Cyrano z Bergeracu - divadlo 1 různí půldenní SŠ 114

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Daruj krev s obchodkou 2 různí půldenní SŠ 18

Kulturní akce Divadelní cestopis - divadlo 1 stejní půldenní SŠ 75

Prevence Domácí násilí (BKB) 1 stejní půldenní SŠ 46

Výchovné a kariérové poradenství efektivita učení, styly učení, motivace ke studiu, prokrastinace, psychohygiena, stres8 různí vícedenní SŠ 210

Kulturní akce Il Boemo - film 1 různí půldenní SŠ 560

Kulturní akce Jan Žižka - film 1 různí půldenní SŠ 554

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Jazykový kurz angličtiny s rodilým mluvčím 4 stejní jednodenní SŠ 15

Jiná (specifikujte v Názvu akce)
Jazykový kurz odborné angličtiny s rodilým 

mluvčím
4 stejní jednodenní SŠ 15

Výchovné a kariérové poradenství Kariérové poradenství pro žáky 3. ročníku 8 stejní jednodenní SŠ 22

Beseda s odborníkem z oboru Knihovna Václava Havla 1 stejní půldenní SŠ 25

Výchovné a kariérové poradenství Komunikace a pravidla práce ve třídě 2 různí půldenní SŠ 62

Kulturní akce Koncert filmové hudby 1 stejní půldenní SŠ 75

Sportovně-turistický kurz Lyžařský kurz 3 stejní vícedenní SŠ 159

Kulturní akce Matka - divadlo 1 stejní půldenní SŠ 50

Výchovné a kariérové poradenství Motivace ke studiu 3 různí půldenní SŠ 86

Vzdělávání žáků v reálném prostředí (mimo školu)Muzeum J.A. Komenského - Fulnek 1 stejní půldenní SŠ 30

Školní exkurze Muzeum Novojičínska 2 různí půldenní SŠ 58

Beseda s odborníkem z oboru Náhradní rodinná péče 1 stejní půldenní SŠ 26

Kulturní akce Od písmene ke knížce - edukační program 2 různí půldenní SŠ 50

Školní exkurze Odborná exkurze na LZS a ZZS Ostrava 3 různí jednodenní SŠ 90

Školní exkurze Okresní soud Frýdek Místek - Noc práva 1 stejní půldenní SŠ 27

Školní exkurze Okresní soud v Novém Jičíně 1 stejní půldenní SŠ 27

Výchovné a kariérové poradenství Osobnostně sociální rozvoj a karérové poradenství 6 různí vícedenní SŠ 60

Prevence Pohlavně přenosné nemoci 2 různí půldenní SŠ 58

Beseda s odborníkem z oboru Policie ČR 1 různí půldenní SŠ 45

Školní exkurze Pozemkový úřad - Nový Jičín 1 různí půldenní SŠ 26

Beseda s odborníkem z oboru Právní povědomí - Městská policie, Nový Jičín 1 různí půldenní SŠ 59

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Pre-testy Cambridských zkoušek 2 různí jednodenní SŠ 119

Prevence Prevence šikany - teambulding 1 různí půldenní SŠ 59

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Projekt E3 - ekonomika, ekologie, Evropa 1 různí vícedenní SŠ 170

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Projektové dny s rodilým mluvčím 7 různí jednodenní SŠ 182

#Klasifikace informací: Neveřejné



Výchovné a kariérové poradenství Proskrastinace, time management a styly učení 2 různí půldenní SŠ 84

Prevence Prožitkový program AIDS a pohlavní choroby 2 stejní půldenní SŠ 50

Prevence Prožitkový program Drogy 2 stejní půldenní SŠ 52

Prevence Prožitkový program nebezpečí sociálních sítí 2 stejní půldenní SŠ 52

Prevence Prožitkový program Sexualita a vztahy 2 stejní půldenní SŠ 50

Prevence Prožitkový program šikana a kyberšikana 2 stejní půldenní SŠ 57

Prevence Prožitkový program- Zlo v nás a okolo nás 2 stejní půldenní SŠ 54

Kulturní akce Přelet na kukaččím hnízdem - divadlo 1 různí půldenní SŠ 55

Kulturní akce Přelet nad kukaččím hnízdem - divadlo 1 stejní půldenní SŠ 44

Kulturní akce R.U.R. - divadlo 1 různí půldenní SŠ 40

Výchovné a kariérové poradenství Respekt a komunikace ve třídě 3 různí půldenní SŠ 91

Prevence Sebeobrana v praxi 2 různí půldenní SŠ 58

Prevence Sebeobrana zdravotníků 3 různí vícedenní SŠ 55

Školní exkurze Slezská diakonie - terapeutické dílny 1 stejní půldenní SŠ 25

Kulturní akce Spolu - film 1 různí půldenní SŠ 210

Sportovně-turistický kurz Sportovně-turistický kurz 3 různí vícedenní SŠ 116

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Studentské prezidentské volby. 1 různí jednodenní SŠ 188

Vzdělávání žáků v reálném prostředí (mimo školu)Svět Komenského Fulnek 1 různí vícedenní SŠ 19

Kulturní akce Úklady a láska - divadlo 1 různí půldenní SŠ 60

Beseda s odborníkem z oboru Úřad práce Nový Jičín 1 stejní půldenní SŠ 25

Součet četností akcí na jedno opakování akce: 122 Průměrný počet zúčastněných na jedno opakování akce: 40,34

Zkratky: 

#Klasifikace informací: Neveřejné



600020037 IČO 00845027

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

  Střední škola

Aktivity školy a žáků nad rámec výuky 

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Celkový počet žáků SŠ nebo konzervatoře dle zahajovacích výkazů v DFV a OFV sledovaného školního roku: 633 16

Celkový počet studentů VOŠ dle zahajovacích výkazů v DFV a OFV sledovaného školního roku:

Druh aktivity Název aktivity Četnost Žáci/Studenti
Časový rozsah 

aktivity 

Dopad na druh 

školy

Počet zúčastněných žáků 

nebo studentů
Poznámka

Aktivity pro jiné školy (ZŠ, MŠ)
Organizace vyučovací hodiny občanské nauky pro ZŠ 

Libavá, žákyně oboru veřejnosprávní činnost
1 stejní půldenní SŠ 2

Projektová činnost žáků Akademi - dikymuzem - Praha 1 stejní vícedenní SŠ 3

Projektová činnost žáků Elevator - projektová soutěž. Kancelář ombudsmana. 1 stejní vícedenní SŠ 3

Organizace soutěží (sportovní, kulturní, jazykové) Psychologická olympiáda 1 stejní půldenní SŠ 3

Kroužky pro žáky školy (realizované mimo projekty) Kroužek první pomoci 30 stejní SŠ 11

Aktivity pro jiné školy (ZŠ, MŠ) Školení žáků 8. tříd v první pomoci 3 různí vícedenní SŠ   59

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Aktivní střelec s policií ČR 1 stejní jednodenní SŠ 11

Jiná (specifikujte v Názvu akce) Krajské kolo dopravní soutěže Besip /stanoviště PP/ 1 stejní jednodenní SŠ 11

Aktivity pro jiné školy (ZŠ, MŠ) Stanoviště PP pro ZŠ Komenského 1 stejní jednodenní SŠ   6

Součet četností akcí na jedno opakování akce: 40 Průměrný počet zúčastněných na jedno opakování akce: 2,73

Zkratky: 

#Klasifikace informací: Neveřejné



600020037 IČO #############

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

  Střední škola

Úspěchy žáků v soutěžích Tabulku je doporučeno vyplňovat průběžně během celého školního roku (pozn. zejména údaje o počtech účastníků soutěží jsou zpětně špatně dohledatelné).

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Počet žáků SŠ nebo konzervatoře dle zahajovacích výkazů v DFV sledovaného školního roku 633

Počet studentů VOŠ dle zahajovacích výkazů v DFV sledovaného školního roku

Celkový součet žáků i studentů (SŠ, konzervatoře a VOŠ) dle zahajovacích výkazů v DFV sledovaného školního roku 633

Název soutěže Druh soutěže Forma soutěže
Charakter 

soutěže 
Typ soutěže

Zařazení v Informativním 

seznamu MŠMT

Umístění 

žáka(ů) školy - 

 OKRESNÍ 

úroveň 

Počet 

zúčastněných 

žáků/týmů 

školy 

OKRESNÍ 

úroveň

Počet všech  

účastníků 

soutěže 

OKRESNÍ 

úrovně

Umístění 

žáka(ů) školy - 

KRAJSKÁ 

úroveň 

Počet 

zúčastněných 

žáků/týmů 

školy - 

KRAJSKÁ 

úroveň

Počet všech 

účastníků 

soutěže 

KRAJSKÁ 

úroveň

Umístění 

žáka(ů) školy - 

ÚSTŘEDNÍ 

úroveň 

Počet 

zúčastněných 

žáků/týmů 

školy - 

ÚSTŘEDNÍ 

úroveň

Počet všech 

účastníků 

soutěže 

ÚSTŘEDNÍ 

úroveň

Umístění 

žák(ů) školy -

MEZINÁRODN

Í úroveň 

Počet 

zúčastněných 

žáků/týmů 

školy - 

MEZINÁROD

NÍ úroveň

Počet všech 

účastníků 

soutěže - 

MEZINÁRODNÍ 

úroveň 

OCENĚNÍ žáků 

školy v 

mezinárodní 

soutěži

Poznámka

Olympiáda z českého jazyka předmětová prezenční individuální postupová ANO 6 4 16

Office 2022 předmětová prezenční individuální nepostupová (jednorázová) NE 2 4 15

Office 2022 předmětová prezenční individuální nepostupová (jednorázová) NE 3 4 15

Mezinárodní soutěž v ICT III - 

setkání I
předmětová prezenční individuální nepostupová (jednorázová) NE 1 4 16

Mezinárodní soutěž v ICT III - 

setkání II
předmětová prezenční individuální nepostupová (jednorázová) NE 2 4 16

Mezinárodní soutěž v ICT III - 

setkání II
předmětová prezenční individuální nepostupová (jednorázová) NE 3 4 16

Sudoku ostatní prezenční týmová nepostupová (jednorázová) NE 5 1 25

Piškvorky ostatní prezenční týmová postupová NE 3 2 11

Piškvorky ostatní prezenční individuální postupová NE 7 1

Netradiční sudoku ostatní prezenční týmová nepostupová (jednorázová) NE 10 2 17

Ekonomický tým předmětová prezenční týmová nepostupová (jednorázová) NE 5 1

Jak jsem překonal (a) sám sebe 

olympiáda 
předmětová prezenční individuální nepostupová (jednorázová) NE 2

Mistrovství ČR žáků ve zpracování 

textů
předmětová prezenční individuální postupová NE 5 7

Florbal dívky sportovní prezenční týmová postupová NE 1 12

Fotbal hoši sportovní prezenční týmová postupová NE 3 15

Basketbal hoši sportovní prezenční týmová postupová NE 3 11

Basketbal dívky sportovní prezenční týmová postupová NE 3 10

Anglická konverzační soutěž předmětová prezenční individuální nepostupová (jednorázová) NE 3 1

Soutěž ve španělském jazyce předmětová prezenční individuální nepostupová (jednorázová) NE 4 1 12

Krajské kolo soutěže první pomoci předmětová prezenční týmová nepostupová (jednorázová) NE 5 1 8

0,086887836 0,031595577 0,003159558 0,018957346

Zkratky:

#Klasifikace informací: Neveřejné



600020037 IČO 00845027

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

  Střední škola

0

0

Profesní rozvoj zaměstnanců
Tabulku je doporučeno vyplňovat průběžně během celého školního roku.

Sledovaný školní rok 2022/2023

Celkový přepočtený počet pracovníků školy k 30. 9. (SŠ/konzervatoře),  a k 31. 10. (u VOŠ): 

Celkový počet pracovníků školy (fyzických osob) k 30. 9. (SŠ/Konzervatoř) a k 31.10. (u VOŠ):

Kvalifikovanost pedagogických pracovníků (přepočet na plně zaměstnané)

Kvalifikovanost  PP Přepočtený počet PP včetně externistů
Podíl kvalifikovaných

v %

Kvalifikovaní

Nekvalifikovaní

Celkový součet 

přepočtených PP
0,0 0,0%

Průměrný věk 

pedagogického sboru

Pracovníci školy Typ vzdělávací akce Forma vzdělávání Název vzdělávací akce
Způsob financování 

vzdělávání

Celková časová dotace 

na vzdělávací akci

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Aktivně a kreativně - In der Stadt bezplatné 1,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Aktivně a kreativně - Reisen (NEJ) bezplatné 1,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Aktivně a kreativně - Verkehr (NEJ) bezplatné 1,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Deutschlernen mit Spa3 bezplatné 1,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Digitální technologie ve výuce RUJ bezplatné 1,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Es weihnachtet - vánoce  (NEJ) bezplatné 1,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) hodiny NEJ aktivně a efektivně bezplatné 1,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Písně v hodinách ruštiny bezplatné 1,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Práce s aplikacemi v hodinách RJ bezplatné 1,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Sociální sítě v hodinách RJ bezplatné 1,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Krajská ICT konference Ostrava bezplatné 8,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Odborná angličtina na středních školách bezplatné 4,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční
Písemná práce v rámci profilové části maturitní zkoušky z anglického 

jazyka
bezplatné 4,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Sociální sítě a my v nich - webinář bezplatné 4,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční 3D tisk a 3D modelování pro pokročilé mimorozpočtové zdroje 8,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční SketchUp mimorozpočtové zdroje 8,0

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání prezenční Dílna pro zástupce ředitele SŠ rozpočet školy 6,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Autismus bezplatné 3,0

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání prezenční Kariérové poradenství bezplatné 30,0

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání distanční (online) Online konzultační seminář pro PZMK bezplatné 3,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Mzdové aktuality mimorozpočtové zdroje 6,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Drogy mimorozpočtové zdroje 8,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Chat GPT v hodinách cizích jazyků mimorozpočtové zdroje 4,0

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání prezenční MBTI 2 mimorozpočtové zdroje 16,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Úpravy ŠVP v rámci programu InspIS - ŠVP pro SŠ mimorozpočtové zdroje 4,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Nové metody výuky o holocaustu bezplatné 8,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční General English 20 mimorozpočtové zdroje 20,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání kombinované (prezenční + distanční) ŠMK mimorozpočtové zdroje 11,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Konzultační seminář pro PZMK bezplatné 3,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Formativní hodnocení mimorozpočtové zdroje 4,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Využití umělé inteligence v hodinách ČJL mimorozpočtové zdroje 1,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Kurz Kybernetické bezpečnost II. bezplatné 16,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Kurz Kybernetické bezpečnosti I. bezplatné 16,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Kurz Kybernetické bezpečnostI III. bezplatné 16,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Aktuality v účetnictví a daních mimorozpočtové zdroje 6,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční SketchUp mimorozpočtové zdroje 8,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Rozvoj výuky cizích jazyků bezplatné 4,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Seminář pro příjemce grantu Erasmus+_KA2-VET bezplatné 6,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Jak rozpoznat a čelit manipulaci v profesním a os. ž. bezplatné 4,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Spolu až do konce aneb nebojme se doprovázet mimorozpočtové zdroje 8,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční PP 570 Práce s problémem ve třídě (intervence) šablony 8,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Čtenářská grmotnost napříč předmětů mimorozpočtové zdroje 8,0

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání prezenční MBTI I bezplatné 16,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Umělá inteligence pro pedagogy mimorozpočtové zdroje 4,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Vzdělávání pedagogů v oblasti kariérového poradenství bezplatné 42,0

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání kombinované (prezenční + distanční) Výcvik facilitátora kruhu mimorozpočtové zdroje 72,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Online konzultační seminář pro PZMK bezplatné 3,0

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání distanční (online) Školení řidičů referentských vozidel bezplatné 4,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Novinky ve výuce účetnictví ve školním roce 2022/ 2023 bezplatné

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání prezenční Výchova k podnikavosti na SŠ- JA Czech rozpočet školy 6,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Kariérové poradenství bezplatné 42,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Úvod do krizové intervence bezplatné 16,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) A gateway to mastering Maturita Exam speaking bezplatné 2,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Advancing Learning: Fast-forward bezplatné 2,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Aktuální otázky výuky ekonomiky na SŠ bezplatné 5,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Aplikace pro kariérové poradenství a trh práce v MSK bezplatné 3,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Novinky ve výuce účetnictví bezplatné 2,5

Pedagogický pracovník Osobnostní vzdělávání distanční (online) Školení řidičů referentských vozidel bezplatné 20,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Biografie seniora v teorii a praxi  - konference bezplatné 8,0

Další vzdělávání pracovníků školy

#Klasifikace informací: Neveřejné



Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Fondy EHP: Seminář k vyplňování průběžné zprávy bezplatné 4,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Media Literacy as a Key Skill for Modern Life bezplatné 16,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Seminář Erasmus+ pro akreditované organizace bezplatné 6,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Seminář pro příjemce grantů KA121 VET: Výzva 2023 bezplatné 6,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Nasazení a správa chromebooků za 40 sekund bezplatné 1,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Rovnice, nerovnice a výrazy v Techambitionu bezplatné 1,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Tipy a triky - získejte z chromebooků maximum bezplatné 1,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Učíme a tvoříme z chromebookem bezplatné 1,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Únikové hry ve vzdělávání mimorozpočtové zdroje 4,0

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Videa ve výuce bezplatné 1,5

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Zkoušej, zkoumej, poznávej bezplatné 1,5

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Zkoušej, zkoumej, poznávej - fyzika bezplatné 1,5

Pedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Ruská agrese na Ukrajině mimorozpočtové zdroje 8,0

Ředitel Odborné vzdělávání prezenční Umělá inteligence pro pedagogy mimorozpočtové zdroje 4,0

Ředitel Osobnostní vzdělávání prezenční MBTI I bezplatné 16,0

Ředitel Odborné vzdělávání prezenční Dílna pro ředitele SŠ bezplatné 16,0

Ředitel Osobnostní vzdělávání prezenční General English and Conversation mimorozpočtové zdroje 22,5

Ředitel Odborné vzdělávání distanční (online) Vedení třídní knihy a škoní matrika rozpočet školy 1,0

Ředitel Odborné vzdělávání prezenční Studium pro ředitele škol a školských zařízení rozpočet školy 115,0

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Kurz Kybernetické bezpečnost II. bezplatné 16,0

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Kurz Kybernetické bezpečnosti I. bezplatné 16,0

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Kurz Kybernetické bezpečnostI III. bezplatné 16,0

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Aplikace Fama+ bezplatné

Nepedagogický pracovník osobnostní prezenční Business English Course mimorozpočtové zdroje 20,0

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) FKSP ve školách a školských zařízeních mimorozpočtové zdroje 8,0

Nepedagogický pracovník osobnostní prezenční General English Course mimorozpočtové zdroje 26,0

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Jak vyúčtovat Erasmus+ mimorozpočtové zdroje 2,0

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Kurz CCNA I - Základy síťových technologií bezplatné 39,0

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Kurz CCNA II - Základy směrování a přepínání bezplatné 39,0

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Kybernetická bezpečnost v počítačových síťích (KB.II.) bezplatné 16,0

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Platy a platové předpisy ve veřejných službách a správě rozpočet školy 8,0

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Pokladna,práce s penězi,platební karty a další činnost rozpočet školy 4,0

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Pokročilé techniky v kybernetické bezpečnosti (KB. III.) bezplatné 16,0

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Právní předpisy ve školství a jejich aktuální změny rozpočet školy 8,0

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Základy kybernetické bezpečnosti (KB. I.) bezplatné 16,0

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání Prezenční Základy pro správu a využití Microsoft Azure mimorozpočtové zdroje 16,0

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání distanční (online) Zákon o pedagogických pracovnících v praxi mimorozpočtové zdroje 8,0

Nepedagogický pracovník Odborné vzdělávání prezenční Zákoník práce pro vedoucí zaměstnance mimorozpočtové zdroje 6,0

#Klasifikace informací: Neveřejné



#Klasifikace informací: Neveřejné



Celkový počet vzdělávacích akcí ve sledovaném školním roce:

Celkový počet fyzických osob=pedagogických pracovníků, kteří se účastnili DVPP v daném školním roce  (bez vzdělávacích akcí typu "sborovna")

Celkový počet fyzických osob=NEpedagogických pracovníků, kteří se účastnili DV v daném školním roce

Zkratky:

#Klasifikace informací: Neveřejné



01.09.2022 31.08.2023

pedagogičtí:

nepedagogičtí:

pedagogičtí:

nepedagogičtí:

Počet 

absolvovaných 

hodin vzdělávání ve 

sledovaném období

Počet 

zúčastněných

pracovníků

Poznámka

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

8,0

4,0

4,0

4,0

8,0 2

8,0

6,0

3,0

30,0

3,0

6,0

8,0

4,0

16,0 11

4,0

8,0

20,0

11,0

3,0

4,0 2

1,0

16,0

16,0

16,0

6,0

8,0

4,0

6,0

4,0 2

8,0

4,0

8,0 2

16,0

4,0 63

42,0

3,0

4,0 3

2

42,0

16,0

2,0

2,0

5,0 3

3,0

2,5

20,0

8,0

Další vzdělávání pracovníků školy

#Klasifikace informací: Neveřejné



4,0

16,0

6,0

6,0

1,0

1,0

1,0

1,0

4,0

1,5

1,5

1,5

8,0

4,0 63

16,0

16,0

22,5

1,0

115,0

16,0

16,0

16,0

20,0

8,0

26,0

2,0

39,0

39,0

16,0

8,0

4,0

16,0

8,0 2

16,0

16,0

8,0

6,0

#Klasifikace informací: Neveřejné



#Klasifikace informací: Neveřejné



93

Celkový počet fyzických osob=pedagogických pracovníků, kteří se účastnili DVPP v daném školním roce  (bez vzdělávacích akcí typu "sborovna") #DĚLENÍ_NULOU!

Celkový počet fyzických osob=NEpedagogických pracovníků, kteří se účastnili DV v daném školním roce #DĚLENÍ_NULOU!

#Klasifikace informací: Neveřejné



#Klasifikace informací: Neveřejné



#Klasifikace informací: Neveřejné



#Klasifikace informací: Neveřejné



600020037 IČO 00845027

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

  Střední škola

Celoživotní vzdělávání* * netýká se vzdělávání žáků/studentů v rámci běžné výuky, ani DVPP.

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Typ akce CŽV Název akce CŽV Rozsah akce
Počet 

účastníků akce
Poznámka

Rekvalifikace Sanitář Dlouhodobá akce 20 2 kurzy

Odborné vzdělávání pro zaměstnavatele Zdravotní zotavovacích akcí Dlouhodobá akce 5

#Klasifikace informací: Neveřejné



Celkový počet akcí a průměrný počet účastníků na jednu akci celoživotního vzdělávání: 2 13

Zkratky:

#Klasifikace informací: Neveřejné



#Klasifikace informací: Neveřejné



600020037 IČO 00845027

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

  Střední škola

Spolupráce školy se sociálními partnery (20 nejvýznamnějších spolupracujících organizací)

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Forma spolupráce

Název spolupracující 

organizace

Typ organizace

R
e
a
li

z
a
c
e
 

je
d

n
o

tn
ý
c
h

 

z
á
v
ě
re

č
n

ý
c
h

 

z
k
o

u
š
e
k

R
e
a
li

z
a
c
e
 

m
a
tu

ri
tn

íc
h

 

z
k
o

u
š
e
k

R
e
a
li

z
a
c
e
 

o
b

s
a
h

u
 

v
z
d

ě
lá

v
á
n

í

N
á
b

o
ro

v
é
 

a
k
ti

v
it

y

S
ti

p
e
n

d
ia

M
a
te

ri
á
ln

í 
a
 

fi
n

a
n

č
n

í 
p

o
d

p
o

ra

A
k
tu

a
li

z
a
c
e
 

o
b

s
a
h

u
 

v
z
d

ě
lá

v
á
n

í

O
d

b
o

rn
ý
 v

ý
c
v
ik

*

C
v
ič

e
n

í*
 

U
č
e
b

n
í,

 

o
d

b
o

rn
á
, 

u
m

ě
le

c
k
á
 p

ra
x
e
*

S
p

o
rt

o
v
n

í 

p
ří

p
ra

v
a
*

J
in

á

Počet žáků školy 

účastnících se 

Praktického 

vyučování* ve 

spolupracující 

organizaci

Poznámka

Nemocnice Agel Nový Jičín Soukromá firma x x x x
59

Městský úřad Nový Jičín
Spolupráce s obcí 

(městem)
x x

Junior Achievement Czech 

Republic
Nezisková organizace x x

Slezská univerzita v Opavě, 

fakulta veřejných politik
Vysoká škola x x

Vysoká škola báňská, TU, 

Ekonomická fakulta
Vysoká škola x x

Univerzita Palackého, FZV Vysoká škola x x

Domov pro seniory, domov se 

zvláštním režimem DUHA
Jiná x

Mobilní hospic STROM ŽIVOTA – 

Nový Jičín
Soukromá firma x

Úřad práce – Nový Jičín Jiná x

Městské a obecní úřady v okrese 

Nový Jičín

Spolupráce s obcí 

(městem)
x x

Komerční banka, a.s. Soukromá firma x

Česká spořitelna, a.s. Soukromá firma x

Jazyková škola Hello Soukromá firma x

Městská knihovna Nový Jičín Jiná x

Dytron s.r.o. Soukromá firma x x

Idealine Solutions s.r.o. Soukromá firma x x

Městský úřad Kopřivnice
Spolupráce s obcí 

(městem)
x x

x
Celkový počet žáků školy účastnících se praktického vyučování ve všech se školou spolupracujících organizacích

Zkratky:
#Klasifikace informací: Neveřejné



600020037 IČO 00845027

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

  Střední škola

Prezentace školy

Sledovaný školní rok 2022/2023 01.09.2022 31.08.2023

Webové  stránky školy 

Standard webu školy ANO

1. Škola má webové stránky ANO

2. Škola má vlastní doménu 2. řádu v národní doméně (*.cz, nebo .eu) ANO

3. Webové stránky školy jsou přístupné výhradně přes protokol https ANO

4. Web neobsahuje žádnou reklamu ANO

5. Používání otevřených formátů - dokumenty ke stažení jsou nabízeny v otevřených 

formátech (např. RTF, PDF, ODT, EPUB, HTM)
ANO

6. Titulní stránka a záhlaví webu obsahuje: název a logo školy ANO

7. Logo „Příspěvková organizace Moravskoslezského kraje“ s odkazem na jeho stránky 

– umístění na každé stránce webu
ANO

8. Hlavní kontaktní údaje na každé stránce ANO

9. Povinně zveřejňované informace ANO

10. Kontakty na vedení školy, učitele příp. další zaměstnance školy ANO

11. Nabídka studia ve škole ANO

12. Historie školy ANO

13. Výroční zprávy školy ANO

14. Inspekční zprávy ČŠI nebo odkazy na tyto zprávy ANO

15. Přístup do školního informačního systému ANO

16. Přístup k rozvrhu vyučovacích hodin včetně změn ANO

17. Nabídka služeb a volnočasových aktivit realizovaných školou ANO

Vlastnosti webu školy ANO

Webové stránky jsou responzivní ANO

Jednotný design webu ANO

Webové stránky umožňují fulltextové vyhledávání ANO

Při vyhledávaní regulárního výrazu "střední škola/název města" se webové stránky 

školy ve vyhledávačích Google a Seznam zobrazí na první straně
ANO

Webové stránky jsou validní a splňují standardy W3C  - https://validator.w3.org/ ANO

Četnost příspěvků (aktuálnost webu)

průměr 4 příspěvky /měsíc
NE

září 2

říjen 4

listopad 5 11 3,7

prosinec 4 13 4,3

leden 5 14 4,7

únor 4 13 4,3

březen 4 13 4,3

duben 5 13 4,3

květen 4 13 4,3

červen 2 11 3,7

Sociální sítě školy 1. 2. 3. 4.

Oficiální školní sociální síť FACEBOOK INSTAGRAM

Má-li škola navíc jinou oficiální sociální síť než je vyjmenováno v nabídce (vypište):

Četnost příspěvků (aktuálnost soc.sítí)

průměr 8 příspěvků /měsíc
ANO

září 6

říjen 18

listopad 34 58 19,3

prosinec 43 95 31,7

leden 20 97 32,3

únor 8 71 23,7

březen 34 62 20,7

duben 26 68 22,7

květen 32 92 30,7

červen 11 69 23,0

Prezentace školy na veřejnosti Typ akce Název akce Četnost akce za školní rok Charakter akce

Den otevřených dveří Den otevřených dveří 2 Každoroční

Burza povolání (veletrhy škol) Gemma 1 Každoroční

Prezentace oborů školy MŠ, ZŠ žákům Prezentace oborů na ZŠ 13 Každoroční

Burza povolání (veletrhy škol)
Online veletrh středních škol MSK 

2022
2 Každoroční

Prezentační aktivity školy směrem k veřejnosti

Zkratky:

suma příspěvků za 3 měsíce průměr příspěvků za 3 měsíce

suma příspěvků za 3 měsíce průměr příspěvků za 3 měsíce

#Klasifikace informací: Neveřejné

https://validator.w3.org/

